[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Базарно-Карабулакского муниципального района

Саратовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.10.2020 г.                                                                                                            № 713

Р.п. Базарный Карабулак

О внесении изменений в административный

регламент предоставления муниципальной

услуги  "Выдача специального разрешения
на движение по автомобильным дорогам

тяжеловесного и (или) крупногабаритного
транспортного средства в случае, если маршрут
или часть маршрута тяжеловесного и (или)
крупногабаритного транспортного средства
проходят по автомобильным дорогам местного
значения Базарно – Карабулакского муниципального

района и не проходят по автомобильным дорогам
федерального, регионального или межмуниципального
значения, участкам таких дорог", утвержденного
постановлением администрации района

от 18.09.2019 года № 677

1. Абзац первый пункта 18.13 изложить в следующей редакции: Расчет платы за перевозку тяжеловесных грузов производится на основании Постановления Правительства РФ от 31.01.2020 № 67 «Об утверждении Правил возмещения вреда, причиняемого тяжеловесными  транспортными средствами, об изменении и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации».
2. Пункт 23.2 дополнить пунктами следующего содержания:

8) нарушение срока или порядка выдачи документов по результатам предоставления муниципальной услуги;
9) приостановление предоставления муниципальной услуги, если основания приостановления не предусмотрены федеральными законами и принятыми в соответствии с ними иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, законами и иными нормативными правовыми актами Саратовской области, муниципальными правовыми актами.
10) требование у заявителя при предоставлении муниципальной услуги документов или информации, отсутствие и (или) недостоверность которых не указывались при первоначальном отказе в приеме документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, либо в предоставлении муниципальной услуги, за исключением случаев, предусмотренных пунктом 4 части 1 статьи 7 Федерального закона "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг" от 27.07.2010 N 210-ФЗ.
    3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

    4. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставлю за собой.
Врио главы муниципального района                                                               И.А. Будеев